

(様式第5号)

令和4年度 政務活動費出納簿

(議員名 : 前田 尚志)

整理 番号	年月日	内 容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
※		令和4年度政務活動費	264,000											264,000	
1	4. 5.18	政務活動視察		62,200										201,800	会派①4分の1
2	4. 7.27	赤穂民報広告料				16,550								185,250	会派②4分の1
3	4. 9. 5	プリンターインク								4,557				180,693	会派③4分の1
4	4.11.10	政務活動視察		135,892										44,801	会派④4分の1
5	5. 2.14	地方議会人、ガバナンス									5,793			39,008	会派⑤4分の1
6	4. 5.23	地方議員研究会研修会交通費			30,900									8,108	個人⑥
7	4. 5.30	地方議員研究会研修会受講料			30,000									△ 21892	個人⑦
8	4. 5.31	地方議員研究会研修会宿泊費			12,000									△ 33,892	個人⑧
9	4. 7.28	地方議員研究会研修会交通費			3,600									△ 37,492	個人⑨
10	4. 7.28	地方議員研究会研修会受講料			30,000									△ 67,492	個人⑩
			264,000	198,092	106,500	16,550	0	0	0	4,557	5,793	0	0	△ 67,492	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。
 ※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。
 ※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。